
 
 
 
 
 
 
 
 
 

UNIVERSIDADE DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO 

INSTITUTO DE FILOSOFIA E CIÊNCIAS HUMANAS 

DEPARTAMENTO DE ARQUEOLOGIA 

 
 
 
 
 
 

Lista dos Candidatos Inscritos no Concurso Público para Professor Adjunto 

em Arqueologia com ênfase em Arqueologia da Antiguidade 

 
 
 

24.16.4000001-0 

24.16.4000002-0 

24.16.4000003-0 

24.16.4000004-0 

24.16.4000005-0 

24.16.4000006-0 

24.16.4000007-0 

24.16.4000008-0 

24.16.4000009-0 

24.16.4000010-9 

Rodrigo Araújo de Lima 
 

Thiago de Almeida Lourenço Cardoso Pires 

Nely Feitoza Arrais 

* Viviana Lo Monaco 
 

Claudio Walter Gomez Duarte 

Matheus Treuk Medeiros de Araújo 

Alair Figueiredo Duarte 

Gisela Chapot 
 

Rennan De Souza Lemos 
 

* Francisco De Assis Sabadini 
 
 
 
 
 
 

*Em virtude de compensação bancária, a lista de inscritos poderá sofrer 

alteração e ser publicada novamente. Os candidatos marcados com asterisco se 

encontram pendentes de pagamento ou compensação bancária, segundo 

informações do sistema PROSSIM. Caso o seu nome esteja marcado com asterisco 

e tenha realizado o pagamento, entre em contato através do e-mail 

arqueologiauerj@gmail.com informando o nome completo e anexando o 

comprovante de pagamento. 


