





UNIVERSIDADE DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO INSTITUTO DE FILOSOFIA E CIÊNCIAS HUMANAS DEPARTAMENTO DE ARQUEOLOGIA

Lista dos Candidatos Inscritos no Concurso Público para Professor Adjunto em Arqueologia com ênfase em Arqueologia da Antiguidade

24.16.4000001-0	Rodrigo Araújo de Lima
24.16.4000002-0	Thiago de Almeida Lourenço Cardoso Pires
24.16.4000003-0	Nely Feitoza Arrais
24.16.4000004-0	* Viviana Lo Monaco
24.16.4000005-0	Claudio Walter Gomez Duarte
24.16.4000006-0	Matheus Treuk Medeiros de Araújo
24.16.4000007-0	Alair Figueiredo Duarte
24.16.4000008-0	Gisela Chapot
24.16.4000009-0	Rennan De Souza Lemos
24.16.4000010-9	* Francisco De Assis Sabadini

*Em virtude de compensação bancária, a lista de inscritos poderá sofrer alteração e ser publicada novamente. Os candidatos marcados com asterisco se encontram pendentes de pagamento ou compensação bancária, segundo informações do sistema PROSSIM. Caso o seu nome esteja marcado com asterisco e tenha realizado o pagamento, entre em contato através do e-mail arqueologiauerj@gmail.com informando o nome completo e anexando o comprovante de pagamento.